

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celów
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zapewnienie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu (liczba spraw załatwionych do liczby spraw wpływających).	98%	100,05%	1. Działalność orzecznicza, Wyplata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy	2. 1. Zapewnienie kadry orzeczniczej 2. Wsparcie realizacji zadań sądowych w zakresie ochrony prawnej oraz wsparcie administracyjne procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Utrzymanie obiektów sądowych. 4. Realizacja zobowiązań publiczno - prawnych (podatki, opłaty, składki).
2	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, rodzinnych i karnych (w miesiącach)	<2,25	1,08	1. szkolenia mające na celu pozyskanie przez sędziów wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych, 2. Wymiana danych w postaci elektronicznej pomiędzy sądami i prokuraturą	1. Zakup usług związanych z obsługą organizacyjno-techniczną działalności sądów. 2. Nadzór autorski i opieka serwisowa nad systemami informatycznymi. 3. Wymiana sprzętu oraz zakup licencji na potrzeby funkcjonowania systemów informatycznych.
3	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądzie (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego i rodzinnego i nieletnich)	<2,27	2,13	Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacji w poszczególnych pionach orzeczniczych	1. Organizacyjno-administracyjna i techniczna obsługa realizacji zadań, 2. Organizowanie narad

CZĘŚĆ D: Informacje dotyczące realizacji celów objętych planem działalności na rok 2014

- Wskaźnik opanowania wpływu (liczba spraw załatwionych do liczby spraw wpływających) Planowana na 2014 r. wartość do osiągnięcia wynosiła 98 % . Ostatecznie miernik ten został zrealizowany na poziomie 100,05 %.
- Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, rodzinnych i karnych. Planowana do osiągnięcia wartość miernika wynosiła <2,25 miesiąca. Rzeczywisty średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, rodzinnych i karnych w 2014 r. wyniósł 1,08 miesiąca. Należy podkreślić, że w porównaniu do 2013 r. średni czas trwania postępowania zmniejszył się z 2,5 do 1,08 miesiąca.
- Wskaźnik 2,13 osiągnięty został na bazie posiadanych etatów w wyniku niezaktóconego żadnymi zmianami ani zdarzeniami losowymi funkcjonowania Sądu w 2014 r.

Augustów, dnia 05 marca 2014 r.

PREZYDENT
Sądu Rejonowego
w Augustowie
mgr Jolanta Wójcik

DYREKTOR
Kam. Rejonowego
w Augustowie
mgr Marek Mażur
(podpis kierownictwa jednostki)